Preisverzeichnis

Stand: Januar 2025

Stundenverrechnungsséatze in Euro:

Kundendienstmonteur:
Obermonteur:

A-Monteur:

B-Monteur:

C-Monteur:

Helfer & Lehrling 3./4. Jahr
Lehrling 1./2. Jahr

Material nach Aufmaf/ Aufwand

Zuschlédge auf den Stundenlohn:

Feierabend (17-22 Uhr)
Nachtarbeit (22-6 Uhr)
Samstag

Sonntag

Feiertag normal

25.426.12. und Ostersonntag
Pfingstsonntag und 01. Mai
Notdienstzulage

Vertreten durch
Julian Ritter
Marcel Ixmeier

RIXI GmbH
Lehmgrube 9
97253 Acholshausen

info@rixi-gmbh.de
IBAN: DE74 7906 9031 0004 1050 52
BIC: GENODEF1BHD
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Klima « Sanitdre Solar « Warmepumpen « Heizung

RIXI GmbH
Lehmgrube 9
97253 Acholshausen
Julian Ritter | Geschaftsfuhrer
@ Mobil: +49 (0) 170 - 523 57 54
Marcel Ixmeier | Geschaftsfiihrer
@ Mobil: +49 (0) 151 - 101 765 61

4 E-Mail: info@rixi-gmbh.de
www.rixi-gmbh.de

=

64,50
60,50
58,50
50,50
44,50
40,00
34,40

15%
50 %
50 %
100 %
100 %
150 %
150 %
15€

Ust ID Nr.: DE3619339658
HRB-Nr.: 16832
Amtsgericht Wirzburg
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P re i Sve rze i C h n i S Klima « Sanitére Solar « Warmepumpen « Heizung

Stand: Januar 2025

Wartungspauschale in Euro:

Olheizungsanlage 180,00
Gasheizungsanlage 170,00
Enthartungsanlage 120,00

Ol und Gasheizungsanlage bis max. 35 KW Gesamtleistung, alles andere auf Anfrage.
Jeweils zzgl. dem bendétigtem Material.

Maschinenpauschale in Euro:

Elektrische Rohrreinigungsspirale grof3 @ 22 45,00
Elektrische Rohrreinigungsspirale klein @ 16 25,00
Handspirale 15,00
Nasssauger 35,00
Druck- und Leckmengenmessung Gas/TW 20,00
Heizwasser nach VDI2035 (kann auch im Betrieb gemacht werden) 0,74 €/ Liter

Sonstige Zuschlage in Euro:

Zone 0 = bis 2 km: 0
Zonel=2-5km: 7,50
Zone2=5-10km: 15,00
Zone 3=10-20km: 22,50
Zone 4 =20 - 30 km: 30,00

Weitere Angebote auf Anfrage
Alle Preise zuzuglich der zur Zeit gultigen Mehrwertsteuer.
Gilt nur fur Ein- und Zweifamilienhauser.
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